UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KH-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2023

KẾ HOẠCH

Về việc Xem xét của lãnh đạo Sở về Hệ thống quản lý chất lượng

Căn cứ Kế hoạch số 148/KH-KHCN ngày 22/12/2022 về duy trì, áp dụng Hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2023; Sau khi

xem xét các thông tin có liên quan và ý kiến đề xuất của Ban Chỉ đạo ISO Sở, Giám

đốc Sở tiến hành cuộc họp xem xét của lãnh đạo:

  Định kỳ    Đột xuất

1. Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 30/10/2023 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Phòng họp số 01, Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Mục đích: Họp xem xét về công tác xây dựng, áp dụng HTQLCL tại Sở.

4. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Sở.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo ISO Sở (theo Quyết định số 70/QĐ-KHCN

ngày 20/02/2023 của Giám đốc Sở).

5. Nội dung dự kiến xem xét

- Việc thực hiện Chính sách chất lượng và mục tiêu chất lượng.

- Kết quả thực hiện của các quy trình và mức độ sai sót trong công việc.

- Kết quả đánh giá nội bộ.

- Ý kiến phản hồi của khách hàng (tổ chức/cá nhân).

- Kết quả thực hiện các biện pháp khắc phục, phòng ngừa.

- Kết quả thực hiện các vấn đề được nêu ra ở cuộc họp lần trước.

- Những thay đổi có ảnh hướng tới Hệ thống quản lý chất lượng.

- Những kiến nghị để cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thành viên BCĐ ISO;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

X

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T10:56:47+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T13:03:01+0700

		2023-10-27T14:00:26+0700

		2023-10-27T14:00:38+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T14:01:27+0700